Tatarus Igor reprezentanţi ai ofertantului  IGOSTAFF CONSTRUCT SRL 

ne oferim ca, în conformitate cu prevederile şicerinţele cuprinse în documentaţiamenţionată, să 

executăm  Lucrări de reparație a acoperișului la IPET nr. 12 din oraș        pentru suma 

fără TVA de 1 697 611.30 lei( un milion sase sute nouazeci si sapte mii sase sute unsprezece lei 

30 bani)  la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de 339 522.26  lei, suma totala 

fiind de  2 037 133.56 lei (doua milioane treizeci si sapte mii o suta treizeci si trei lei 56  

bani) 

Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem lucrările cît mai 

curînd posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările în conformitate cu 

graficul de executare anexate pina in data de 01 noiembrie  2020.